
   Bezirksmeisterschaft Lichtschießen 2022 Diepholz den 01.05.2022

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler II

Platz Verein Gesamt

1. SK Diepholz 347,5

Liana Buller 83,2

Chiara Hoppe 126,5

Karina Kuhlmann 137,8

2. KSV Ströhen 342,4

Julius Ehlers 112,5

Haley Jones 131,6

Christian Schmetz 98,3

3. SV Dörrieloh 283,2

Luis Hespenheide 102,6

Jette Marquardt 86,1

Kimi Sudenn 94,5

4. SV Wohlstreck 272,7

Jule Pohlmann 97,4

Martha Schierholz 64,1

Charlotte Staas 111,2

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler III Auflage

Platz Verein Gesamt

1. SV Drebber 541,2

Finn Bonkowski 187,2

Jantje Kunst 175,9

Maja Pranga 178,1

Platz Verein Gesamt

1. KSV Ströhen 306,1

Julius Ehlers 121,4

Haley Jones 67,0

Christian Schmetz 117,7

2. SV Dörrieloh 233,2

Luis Hespenheide 82,7

Jette Marquardt 75,1

Kimi Sudenn 74,4

Mannschaftswertung Lichtpistole Schüler II
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Einzelwertung Lichtgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

mII

114,0Borchers-Rohde, Theo SV Klein Lessen1  

112,5Ehlers, Julius KSV Ströhen2  

102,6Hespenheide, Luis SV Dörrieloh3  

98,3Schmetz, Christian KSV Ströhen4  

94,5Sudenn, Kimi SV Dörrieloh5  

67,7Zell, Fiete SV Wohlstreck6  

24,7Feldmann, Luca SV Klein Lessen7  

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

wII

154,7Sprick, Paulene SV Kirchdorf1  

137,8Kuhlmann, Karina SK Diepholz2  

131,6Jones, Haley KSV Ströhen3  

126,5Hoppe, Chiara SK Diepholz4  

111,2Staas, Charlotte SV Wohlstreck5  

97,4Pohlmann, Jule SV Wohlstreck6  

95,4Wacker, Lenja SV Strange-Buchhorst7 *

86,1Marquardt, Jette SV Dörrieloh8  

83,2Buller, Liana SK Diepholz9  

76,6Lampe, Ida SV Brockum10 *

64,1Schierholz, Martha SV Wohlstreck11  

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

mIII

92,1Freye, Peter SV Klein Lessen1  

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

wIII

52,3Morawski, Jette SV Brockum1 *

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m AuflageIII

187,2Bonkowski, Finn SV Drebber1  

165,8Freye, Peter SV Klein Lessen2  

156,4Battermann, Nicklas SV Drebber3  

153,7Mennicken, Milan SV Strange-Buchhorst4 *

81,1Borchers-Rohde, Theis SV Klein Lessen5  

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

w AuflageIII

178,1Pranga, Maja SV Drebber1  

175,9Kunst, Jantje SV Drebber2  

160,3Morawski, Jette SV Brockum3 *

152,3Grote, Luisa SV Rehden4 *

138,4Pernak, Lia SV Rehden5 *

115,7Mennicken, Milena SV Strange-Buchhorst6 *

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

mIV

59,9Tacke, Jan Luca KSV Ströhen1  
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35,2Wacker, Lennet SV Strange-Buchhorst2 *

33,6Ufferhardt, Leon SV Strange-Buchhorst3 *

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

wIV

78,2Zell, Tilda SV Wohlstreck1  

34,5Pohl, Bente SV Rehden2 *

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht bei der Landesmeisterschaft
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Einzelwertung Lichtpistole Schüle

Platz Name Verein Ergebnis

mII

124,7Borchers-Rohde, Theo SV Klein Lessen1  

121,4Ehlers, Julius KSV Ströhen2  

117,7Schmetz, Christian KSV Ströhen3  

91,2Willnat, Jasper SK Diepholz4  

82,7Hespenheide, Luis SV Dörrieloh5  

75,4Sudenn, Kimi SV Dörrieloh6  

Einzelwertung Lichtpistole Schüle

Platz Name Verein Ergebnis

wII

75,1Marquardt, Jette SV Dörrieloh1  

67,0Jones, Haley KSV Ströhen2  

Einzelwertung Lichtpistole Schüle

Platz Name Verein Ergebnis

m AuflageIII

91,0Mennicken, Milan SV Strange-Buchhorst1 *

Einzelwertung Lichtpistole Schüle

Platz Name Verein Ergebnis

w AuflageIII

146,1Grote, Luisa SV Rehden1 *

130,9Pernak, Lia SV Rehden2 *

110,4Morawski, Jette SV Brockum3 *

Einzelwertung Lichtpistole Schüle

Platz Name Verein Ergebnis

mIV

31,9Tacke, Jan Luca KSV Ströhen1  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht bei der Landesmeisterschaft


